


Predávajúci: Alza.sk s.r.o.

Sliacska 1/D, 83102 Bratislava-Nové Mesto, IČO: 36562939, IČ DPH: SK2021863811, Web: www.alza.sk, Kontakt: www.alza.sk/kontakt, Tel: +421 257 101 800

Zapisaná v ORi OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 35889/B.

Daňový doklad:
Faktúra
Dátum vystavenia: 09.05.2023
Dátum uskut. daň. plnenia: 09.05.2023
Dátum splatnosti: 09.05.2023
Dátum prevzatia
Spôsob úhrady: Proforma

Kupujúci:
Korina Tóthová, Neuroimunologický ústav SAV, v.v.i.
 Dúbravská cesta 9
 84104 Bratislava

Bankový účet:

 ČSOB Bratislava
IBAN: SK687500000004001969241
SWIFT: CEKOSKBXXXX
Variabilný symbol: 4795252741

IČO: 31748333
DIČ: 2020921320
IČ DPH:
E-mail: korina.tothova@savba.sk
Tel: +421918637196

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
NT220f6e7j	Notebook Lenovo ThinkPad E15 Gen 4 (Intel) Black	1	806,58	806,58	161,32	20	967,90	36 LN
HPBD1012h41	Notebook Lenovo V15 G3 IAP	1	420,75	420,75	84,15	20	504,90	24 LNI
HPBD1012h41	Počítač HP ProDesk 400 G7 MT	1	564,77	564,77	112,95	20	677,72	24 HP2
HPBM1007u8d	LCD monitor 23.8" HP P24h G4	1	110,75	110,75	22,15	20	132,90	36 HP3
SLD668	Nehmotný produkt Služba Expresné riešenie v prípade poškodenia zásielky	1	0,83	0,83	0,17	20	1,00	0 AL
APWHD010	Dokovacia stanica AlzaPower H100 Docking Station + PD Charge 74 W čierna, Zl'avnené k (NT216j2)	2	49,55	99,11	19,82	20	118,93	24
SL190r	Nehmotný produkt Doprava tovaru / Na dobierku / Doručenie na predajňu	1	2,91	2,91	0,58	20	3,49	0 AL
APWCB500Ff	+ ZADARMO Video kábel AlzaPower	2	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0

Celkom: 2 406,83 EUR


Vyčíslenie DPH v EUR:

Sadzba	Základ	DPH
20 %	2 005,70	401,13
0 %	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00 EUR
Celkom: 2 406,83 EUR

Nehrad'te, zaplatené prevodom.
Identifikácia produktu:

 APWCB500Ff: 8595691022421, AlzaPower: <https://www.alza.sk/alzapower/v12363.htm>

 APWHD010: 8595691051018, AlzaPower: <https://www.alza.sk/alzapower/v12363.htm>

 HPBD1012h41: CZC24776QV, HP: <https://www.hp.com/sk-sk/home.html>

 HPBM1007u8d: ITS31396S4, HP: <https://www.hp.com/sk-sk/home.html>

 NT216j2: SPF3RZK36, Lenovo: <https://www.lenovo.com/sk/sk/>

 NT220f6e7j: SPF42GCSW, Lenovo: <https://www.lenovo.com/sk/sk/>
Recyklačný príspevok za ks:
APWCB500Ff: 0,02 EUR **APWHD010:** 0,07 EUR **HPBD1012h4** 0,6 EUR
HPBM1007u8 0,7 EUR

Odporúčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatí, neskoršie pripomienky k stavu odovzdaného tovaru môžu byť zamietnuté. Kupujúci získava vlastnické práva k tovaru až po úplnom zaplattení kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v

Služby, ktoré ste zabudli kúpiť

Typ služby:		Možno zakúpiť
Notebook Lenovo ThinkPad E15 Gen 4 Black:		
- služba Záruka okamžitej výmeny	116,15 €	23.05.2023
- služba Záruka okamžitej výmeny	116,15 €	23.05.2023
- služba Pojištění prodloužené záruky 24 měsíců	116,95 €	23.05.2023
- služba Pojištění prodloužené záruky 12 měsíců	78,24 €	23.05.2023
Počítač HP ProDesk 400 G7 MT:		
- služba Pojištění prodloužené záruky 24 měsíců	81,89 €	23.05.2023

Oslovte, prosím, obchodníkov v zelených tričkách, s výberom tovaru Vám radi pomôžu

Alza kariéra

Páči sa vám Alza? Príďte pracovať pre nás! Pozrite sa na naše voľné pracovné miesta.

<https://www.alza.sk/kariera>

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 257/2023
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 9. 5. 2023

Dodávateľ: Alza.sk

Ulica:

Mesto:

Tel:

Fax:

Kontakt. osoba:

ICO:

DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	LCD Monitor 23.8" HP P24h G4	1 ks	1	110,75 EUR	132,90 EUR	132,90 EUR
	PC komponenty		1	102,84 EUR	123,41 EUR	123,41 EUR
	HP ProDesk 400 G7 MT	1 ks	1	564,77 EUR	677,72 EUR	677,72 EUR
	Notebook Lenovo V15 G3 IAP	1 ks	1	420,75 EUR	504,90 EUR	504,90 EUR
	Notebook Lenovo E15 Gen 4	1 ks	1	806,58 EUR	967,90 EUR	967,90 EUR

Spolu:

2406,83 EUR

Objednávka: 257/2023